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Doctor

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
SUBDIRECTOR DE BIENES, COMPRAS Y SUMINISTROS
ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

Cordial saludo,

Por medio de la presente estamos enviando la evaluacion Técnica correspondientes a la Convocatoria plblica 11 - 2021;

*‘SUMINISTRO DE PRUEBAS, REACTIVOS E INSUMOS PARA EL LABORATORIO CLINICO, PATOLOGIA Y BANCO DE

SANGRE RE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS POR LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE LA SYMARITANA, HZBPITAL REGIONAL Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA”

CLAUPDIA YADIRA CIFUENTES
Lider Proyecto de Aimacén
E.S.EHo itall niversitario de la Samaritana

; U)/
RUTH MARGOTH ROJAS

Coordinadora Laboratorio Clinico - asociada
E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

TATIANA GUERRERO JUNCA
Coordinadora Banco de Sangre — asociada
E:.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

Anexos: 1. Consolidado de Evaluacion Técnica (ver anexo)

Anexos: 1. Consolidado de Evaluacion Experiencia (ver anexo)
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Anexo 1. Evaluacion Técnica Convocatoria 11/2021

CALIFICACION
GRUPO | NOMBRE DEL GRUPO
NO. OFERENTE NIT OFERTADO OFERTADO OBSERVACIONES
CUMPLE/
NO
CUMPLE
INSUMOS
6 LABORATORIO CUMPLE ITEMS 0FERJ§§E?-§O-§3 -Z—g%-75-76-78-82—
CLiNICO o
1 STOCK PHARMACIA S.A.S 900274326-6 La oferta no contiene:
NO 1.Soportes de recomendaciones de estandares
7 TOMADE MUESTRAS | cmpLe | intemacionales de Ia CLSI-
2. Plan de capacitacion
SEPARACION DE
2 | TERUMOBCT COLOMBIA S.A 830074642-7 11 COMPONENTES CUMPLE
3 | AEBOTTLABORATORIES DE COLOMBIA | gononaiaas | 10 INMUNOSEROLOGIA | CUMPLE
La oferta no contiene :
NO 1. Ficha técnica del [tem 111 :
4 | LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S 900240177-9 7 TOMA DE MUESTRAS CUMPLE 2. Soportes de recomendaciones de estandares
internacionales de la CLSI-
3. No presenta plan de capacitacion
INSUMOS
5 | DISTRIQUIMOS ALDIR S.A.S 830010484-5 6 LABORATORIO CUMPLE | ITEMS OFERTADOS 75-77-82-88-89-108
CLiNICO
6 | BIOCIENTIFICALTDA 860065795-6 9 INMUNOHEMATOLOGIA |  CUMPLE
La documentacitn recibida se hace a atraves de
correo electronico. Algunos archivos se
‘ ; NO encuentran en O KB
7 | INTERLAB COLOMBIA S.A.S 900542229-1 2 GASES ARTERIALES CUMPLE | ARCHIVOS CON O KB
1. Carta de compromiso condiciones técnicas
2. Registro de visita de preinstalacién
3.Especificaciones técnicas adicionales
INSUMOS ITEMS OFERTADOS 85-86-89-98-99-100-101-
8 | ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT 830025281-2 6 LABORATORIO CUMPLE 105-106-107-108-109-110
CLINICO B atiaed
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GRUPO

NOMBRE DEL GRUPO

NO. OFERENTE NIT OFERTADO OFERTADO CALIFICACION OBSERVACIONES
Laoferta no contiene :
1. Plan de Contingencia.
3. Control de pruebas especializadas no cuenta
NO con las especificaciones solicitadas.
9 INMUNOHEMATOLOGIA CUMPLE 5. Coombs fraccionado no se observan
tecnologias de apoyo para la determinacion de
Aglutininas Frias o casos donde se encuentre
involucrados casos de lg A e igM asociado a
C3d
Oferta no contiene
1 %%)hﬁsé&%ﬁgg CUtI\\lM?LE 1. Plan de Contingencia.
2. impresion de camet o impresora
: INSUMOS
9 | LABCARE DE COLOMBIA LTDA 830056202-3 6 LABORATORIO CUMPLE | ITEMS OFERTADOS 81-84-/86-109-110
CLINICO
10 | P=oTONDICKINSONDE COLOMBIA 1 ggonpnzngs | 7 TOMA DE MUESTRAS | CUMPLE
1 COAGULACION CUMPLE
3 HEMATOLOGIA CUMPLE
4 INMUNCHISTOQUIMICA | CUMPLE
11 | QUINBERLAB S.A 800005736-7
5 INMUNOQUIMICA CUMPLE
INSUMOS ITEMS OFERTADOS 68-69-71-72-74-75-76-77-
6 LABORATORIO CUMPLE | 80-82-83-85-86-88-89-91-02-93-94-95-96-100-
CLINICO 101-107-110
8 MICROBIOLOGIA CUMPLE
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Anexo 2. Evaluacion Experiencia Minima Requerida.

CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA
PRESENTACION DE LAS EXPERIENCIA
CERTIFICACIONES ACREDITADA VALOR OBSERVACIONES
%&ﬁ%@ﬁfg PROVEEDOR
El proponente debera acreditar come minime
ienci res (3) afl .
inttsoesproines d s do e relausiosperr sl
de lll Nivel o Alta co]mplejida: dgl pals ;;ublicas Nimero de contratos del grupo opla SUIP;I aloria de los
ad, Ha. '
reacbvos o ihsumos paa sberaloo lnco, grupos 2los que se prosento
patologia y banco de sangre
1 STOCK PHARMACIA S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 TERUMO BCT COLOMBIA S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ABBOTT LABORATORIES DE
3 | COLOVBIASAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIOS 125-126-127-El objeto no
4 EIZESSUMINISTROS MEDICOS NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE | cumple con ia experiencia requerida en
e los pliegos.
5 DISTRIQUIMOS ALDIR S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 BIOCIENTIFICA LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
La documentacion recibida se hace a
través de correo electronico. Alguncs
archivos se encuentran en O KB
ARCHIVOS CON OKB:
1. Acta de liquidacion contrato Hospital
Militar
7 INTERLAB COLOMBIA S.A.S NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE | 2. Acta de liquidacion de contrato
Hospital Universitario de la Samaritana
3. Acta de liquidacion de contrato
Coopsana
4. Certificado de experiencia
Laboratorio Nohemy Cruz Gémez
5. Certificado de experiencia
Laboratorio Bio Disgnosticos SAS
6. Cuadro resumen de experiencia
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CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA
PRESENTACION DE LAS
CERTIFICACIONES PN VALOR OBSERVACIONES
NUMERO DE
OFERENTE PROVEEDOR
El proponente debera acreditar como minimo
ienci tres (3) af .
e Moot wp ot
de il Nivel o Atta complejidad del pais plblicas | Numero de contratos del © plresupuet: 0 od cla
o privadas, en el suministro de prusbas, € grupo o (a sumaloria de o3
rgactivos e insumos para laboratorio clinico, grupos aos que se presents
patologla y banco de sangre
g | ANNARDIAGNOSTICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IMPORT
L] LABCARE DE COLOMBIA LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9 LABCARE DE COLOMBIA LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BECTON DICKINSON DE
10 | ColOVBIALTOA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11 QUINBERLAB S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JACREDITACION
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